
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 20:17 - Strona 1

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 19 Kobiet, 100m zmienny Open
24.02.2024 - 20:20 Wyniki
Puchar Silesia Open 1:00.84 TCHÓRZ Alicja 00101 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia 15 - 16 1:05.05 WOJTKOWIAK Alicja 101011 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 1:06.06 ZIOBER Wiktoria 00706 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia 11 - 12 1:10.70 KAMZOL Flawia KSF Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia - 10 1:17.99 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 05.02.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:31.52 235 41.80 49.72
MISTRZ

2. TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 1:33.02 224 44.34 48.68
3. LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:34.45 214 45.76 48.69
4. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:35.44 207
5. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 1:42.62 166 47.63 54.99
6. FAGASIŃSKA Natalia 14 KTP Iskra Konin 1:42.83 165 46.64 56.19
7. PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.96 151 51.15 54.81
8. GLAPIAK Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:49.57 137 53.36 56.21
9. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:52.31 127 55.04 57.27

10. KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 1:56.30 114 56.13 1:00.17

11 - 12 lat

1. ADAMIOK Martyna 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:18.44 373 35.66 42.78
MISTRZ

2. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 1:21.59 332 39.04 42.55
3. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 1:22.29 323 39.25 43.04
4. KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 1:23.50 309 38.85 44.65
5. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.11 303 39.19 44.92
6. PROCZ Dominika 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:24.17 302 38.78 45.39
7. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:24.60 298 38.92 45.68
8. GUSTOWSKA Maja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.85 285 39.40 46.45
9. WĘGRZYN Gaja 13 KP Sokół Rzeszów 1:26.62 277 44.14 42.48

10. KARKOWSKA Julia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:28.38 261 42.21 46.17
11. SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:29.58 251 42.66 46.92
12. MAZURKIEWICZ Blanka 12 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa1:32.17 230 44.39 47.78
13. KOKOT Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 1:35.38 207 43.52 51.86
14. WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.06 155 50.02 55.04

DYSKW. RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 1:14.12 33.95 40.17
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 20:13), :-(

DYSKW. PECOLD Julia 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:28.80 42.66 46.14
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 20:00), :-(

DYSKW. KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:43.33 50.27 53.06
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stulu.  (Czas: 19:57)
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Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 20:17 - Strona 2

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 19, Kobiet, 100m zmienny

13 - 14 lat

1. OSADNIK Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:09.63 534 31.70 37.93
MISTRZ

2. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:11.16 500 32.70 38.46
3. KUŚNIERZ Antonina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:14.26 440 35.78 38.48
4. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 1:14.73 432 35.34 39.39
5. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 1:15.30 422 34.28 41.02
6. WROTNIAK Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:15.31 422 34.84 40.47
7. JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:15.88 413 35.31 40.57
8. JULIA Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:16.80 398 37.12 39.68
9. KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:16.84 397 35.70 41.14

10. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 1:17.34 390 35.61 41.73
11. JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:17.55 386 34.34 43.21
12. KULKA Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.66 385 36.74 40.92
13. FITAŁ Karolina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:17.71 384 36.75 40.96
14. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.04 379 35.79 42.25
15. RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.41 374 36.71 41.70
16. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:18.56 372 35.41 43.15
17. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS Delfinek Częstochowa 1:18.97 366 35.17 43.80
18. LISZKA Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.19 363 37.91 41.28
19. GRABARCZYK Amelia 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:19.22 362 35.62 43.60
20. OGIŃSKA Lena 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:20.38 347 37.75 42.63
21. KISZKA Milena 11 KP Sokół Rzeszów 1:21.02 339 37.98 43.04
22. BOCHENEK Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:22.49 321 39.08 43.41
23. JĘDRYSZEK Milena 11 UKS ORKA Częstochowa 1:23.70 307 39.32 44.38
24. MROWIEC Julia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:24.12 303
25. CZAJOR Alicja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:24.61 297 38.61 46.00
26. LEDNIOWSKA Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:25.29 290 40.36 44.93
27. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 1:25.60 287 39.96 45.64
28. PACURA Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:28.88 257 42.11 46.77

DYSKW. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 1:20.84 38.24 42.60
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stulu.  (Czas: 20:09), :-(

DYSKW. SKÓRKA Kamila 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.15 38.71 44.44
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stulu.  (Czas: 20:08), :-(

DYSKW. RZESZUTEK Weronika 11 UKS Victoria Kozy 1:29.36 41.43 47.93
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 20:00), :-(

15 - 16 lat

1. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:07.39 589 30.84 36.55
MISTRZ

2. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 1:08.52 560 30.09 38.43
3. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.25 520 31.97 38.28
4. ŚLĘCZEK Zuzanna 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:10.93 505 31.35 39.58
5. RĄCZKA Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:11.28 498 32.09 39.19
6. MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 1:12.27 478 33.26 39.01
7. ŚWITOŃ Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:14.18 442 34.05 40.13
8. DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 1:14.56 435 33.34 41.22
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m zmienny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1:14.85 430 36.95 37.90
10. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:15.18 424 34.45 40.73
11. BAŁOZ Laura 09 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.70 415 36.53 39.17
12. CIUPA Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:16.15 408 34.84 41.31
13. MAIK Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:16.29 406 34.46 41.83
14. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 1:16.46 403 35.12 41.34
15. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:16.84 397 36.80 40.04
16. JAŚNIECKA Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:19.97 352 36.68 43.29
17. ZWIERZYNA Jagna 08 MKS MOS Katowice 1:20.38 347 36.84 43.54
18. BARANOWSKA Maria 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:27.23 271 39.56 47.67
19. HANDZLIK Hanna 09 UKS Victoria Kozy 1:29.82 249 40.80 49.02

Open

1. FAMULOK Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 1:02.81 728 29.25 33.56
MISTRZ

2. SZOPA Marta 00 AZS AWF Katowice 1:05.73 635 30.63 35.10
3. SZOPA Natalia 07 UKP Gryf Dębica 1:06.22 621 31.34 34.88
4. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:07.39 589 30.84 36.55
5. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 1:07.65 582 31.16 36.49
6. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 1:08.52 560 30.09 38.43
7. CYRAN Julia 06 KP Sokół Rzeszów 1:09.31 541 31.41 37.90
8. OSADNIK Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:09.63 534 31.70 37.93
9. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.25 520 31.97 38.28

10. HAZUKA Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:10.31 519 32.96 37.35
11. ŚLĘCZEK Zuzanna 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:10.93 505 31.35 39.58
12. PISKORSKA Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:11.12 501 31.57 39.55
13. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:11.16 500 32.70 38.46
14. RĄCZKA Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:11.28 498 32.09 39.19
15. DRABIK Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:11.57 492 32.82 38.75
16. MIELNIK Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:12.17 480 34.23 37.94
17. MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 1:12.27 478 33.26 39.01
18. JAŚNIECKA Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:12.36 476 33.83 38.53
19. GAWLIK Jagoda 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:12.80 467 33.18 39.62
20. ŚWITOŃ Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:14.18 442 34.05 40.13
21. KUŚNIERZ Antonina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:14.26 440 35.78 38.48
22. DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 1:14.56 435 33.34 41.22
23. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 1:14.73 432 35.34 39.39
24. FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1:14.85 430 36.95 37.90
25. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:15.18 424 34.45 40.73
26. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 1:15.30 422 34.28 41.02
27. WROTNIAK Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:15.31 422 34.84 40.47
28. BAŁOZ Laura 09 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.70 415 36.53 39.17
29. JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:15.88 413 35.31 40.57
30. CIUPA Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:16.15 408 34.84 41.31
31. MAIK Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:16.29 406 34.46 41.83
32. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 1:16.46 403 35.12 41.34
33. JULIA Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:16.80 398 37.12 39.68
34. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:16.84 397 36.80 40.04

KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:16.84 397 35.70 41.14
36. LASZCZAK Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:16.85 397 34.89 41.96
37. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 1:17.34 390 35.61 41.73
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 19, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

38. JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:17.55 386 34.34 43.21
39. KULKA Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.66 385 36.74 40.92
40. FITAŁ Karolina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:17.71 384 36.75 40.96
41. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.04 379 35.79 42.25
42. SUCHAŃSKA Hanna 07 UKS ALFA Wałbrzych 1:18.09 378 35.69 42.40
43. RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.41 374 36.71 41.70
44. ADAMIOK Martyna 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:18.44 373 35.66 42.78
45. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:18.56 372 35.41 43.15
46. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS Delfinek Częstochowa 1:18.97 366 35.17 43.80
47. LISZKA Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.19 363 37.91 41.28
48. GRABARCZYK Amelia 11 UKS Aquatica Pawłowice 1:19.22 362 35.62 43.60
49. JAŚNIECKA Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:19.97 352 36.68 43.29
50. ZWIERZYNA Jagna 08 MKS MOS Katowice 1:20.38 347 36.84 43.54

OGIŃSKA Lena 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:20.38 347 37.75 42.63
52. KISZKA Milena 11 KP Sokół Rzeszów 1:21.02 339 37.98 43.04
53. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 1:21.59 332 39.04 42.55
54. CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 1:22.29 323 39.25 43.04
55. BOCHENEK Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:22.49 321 39.08 43.41
56. KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 1:23.50 309 38.85 44.65
57. JĘDRYSZEK Milena 11 UKS ORKA Częstochowa 1:23.70 307 39.32 44.38
58. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.11 303 39.19 44.92
59. MROWIEC Julia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:24.12 303
60. PROCZ Dominika 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:24.17 302 38.78 45.39
61. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:24.60 298 38.92 45.68
62. CZAJOR Alicja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:24.61 297 38.61 46.00
63. LEDNIOWSKA Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:25.29 290 40.36 44.93
64. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 1:25.60 287 39.96 45.64
65. BYLIŃSKA Natasza 07 KS Rekin Świebodzice 1:25.81 285 38.28 47.53
66. GUSTOWSKA Maja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.85 285 39.40 46.45
67. WĘGRZYN Gaja 13 KP Sokół Rzeszów 1:26.62 277 44.14 42.48
68. BARANOWSKA Maria 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:27.23 271 39.56 47.67
69. KARKOWSKA Julia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:28.38 261 42.21 46.17
70. PACURA Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:28.88 257 42.11 46.77
71. SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:29.58 251 42.66 46.92
72. HANDZLIK Hanna 09 UKS Victoria Kozy 1:29.82 249 40.80 49.02
73. NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:31.52 235 41.80 49.72
74. MAZURKIEWICZ Blanka 12 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa1:32.17 230 44.39 47.78
75. TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 1:33.02 224 44.34 48.68
76. LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:34.45 214 45.76 48.69
77. KOKOT Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 1:35.38 207 43.52 51.86
78. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:35.44 207
79. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 1:42.62 166 47.63 54.99
80. FAGASIŃSKA Natalia 14 KTP Iskra Konin 1:42.83 165 46.64 56.19
81. WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.06 155 50.02 55.04
82. PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:45.96 151 51.15 54.81
83. GLAPIAK Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:49.57 137 53.36 56.21
84. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:52.31 127 55.04 57.27
85. KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 1:56.30 114 56.13 1:00.17

DYSKW. RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 1:14.12 33.95 40.17
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 20:13), :-(

DYSKW. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 1:20.84 38.24 42.60



Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stulu.  (Czas: 20:09), :-(

DYSKW. SKÓRKA Kamila 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.15 38.71 44.44
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stulu.  (Czas: 20:08), :-(

DYSKW. PECOLD Julia 13 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:28.80 42.66 46.14
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 20:00), :-(

DYSKW. RZESZUTEK Weronika 11 UKS Victoria Kozy 1:29.36 41.43 47.93
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 20:00), :-(

DYSKW. KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:43.33 50.27 53.06
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stulu.  (Czas: 19:57)


